
CONSILIUL COMUNAL GRATIESTI
PRIMARIA COMUNEI GRATIESTI

DISPOZITIE
nr. 27

din 16 februarie 2026 com. Gratiesti

Cu privire la constituirea Comisiei de evaluare si
validare a indicatorilor de performanță a activității
Instituţiei Medico-Sanitare Publice „Centrul de
Sănătate Grătiești” din cadrul Asistentei
Medicale Primare pentru anul 2025, semestrul II

În conformitate cu Ordinul nr. 470 din 26 mai 2023 „Си privire la evaluarea
indicatorilor de performanță a activității instituției medico-sanitare publice si modul de
evaluare a îndeplinirii acestora”, modificat conform ordinului 152 din 12.02.2024 şi
publicat în Monitorul Oficial al Republicii Moldova, cu nr. 73-75 din 16.02.2024, în
temeiul art. 32, alin. (1) din Legea nr. 436 — XVI din 28.12.2006 “Privind administrația

xpublică”, Primarul comunei Grătieşti,

DISPUNE:

1. Se constituie comisia de evaluare şi validare a indicatorilor de performanță a
activității Instituţiei Medico-Sanitare Publice „Centrul de Sănătate Grătieşti” pentru anul
2025, semestrul II, în următoarea componență:

1.1 Olga Caraman — primarul comunei Grătieşti, preşedintele Consiliului
Administrativ IMSP C.S.Grătieşti;

1.2 Tataru Galina — secretar interimar al Consiliului comunal Grătieşti;
1.3 Godoroja Ala — medic de familie, preşedintele comitetului sindical C.S.

Grătieşti;
1.4 Balan Ana — contabil-şef al Primăriei com. Grătieşti;
1.5 Baltatu Corina — asistent social.

2. Activitatea comisiei se va desfăşura la data de 20.02.2026.

3. Controlul îndeplinirii preveg&sşte

Primarul com. Grătiază,

fiisinau, Republica Moldova,MD-2093;
: primaria. gratiesti(mapl. gov.md !

SecretarG
Прямоугольник


